
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety radnym

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala się dietę radnych za uczestnictwo w sesjach lub posiedzeniach komisji w wysokości 300,00 zł 
(słownie złotych: trzysta).

§ 2. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 800,00 zł 
(słownie złotych: osiemset) niezależnie od diety za za uczestnictwo w sesjach lub posiedzeniach komisji.

§ 3. Wiceprzewodniczącym Rady ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 400,00 zł (słownie 
złotych: czterysta) niezależnie od diety za uczestnictwo w sesjach lub posiedzeniach komisji.

§ 4. Przewodniczącym Komisji ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 400,00 zł (słownie 
złotych: czterysta) niezależnie od diety za uczestnictwo w sesjach lub posiedzeniach komisji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc Uchwała nr I/5/10 z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości diety radnym.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C7FAD8C4-195D-449F-98AE-062F0B1D6F28. Podpisany Strona 1




